
UCHWAŁA NR XLIII/67/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 ze zm./ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm. /Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne § 6300 – Dotacje celowe 
otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 72.000 zł . 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 72.000 zł . 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

§ 4. 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 5. 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 

Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu kredytów § 952 o kwotę 874.100 zł . Zmianie 
ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom budżetu . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 874.100 zł . 

§ 8. 

Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 



§ 9. 

§ 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2017 rok otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.798.754 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie 1.321.065 zł. 

b)kredytów w kwocie 3.634.754 zł 

c)wolnych środków 842.935 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.202.122 zł, rozchody w wysokości 1.403.368 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 10. 

§ 10 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2017 rok otrzymuje brzmienie : 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - 5.000.000 zł. 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.955.819 zł, w tym: 

a) pożyczki 1.321.065 zł w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 1.321.065 zł. 

b)kredyty 3.634.754 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 403.368 zł, w tym: 

a) zaciągane kredyty – 403.368 zł. 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Maria Łebek



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLIII/67/2017 

z dnia 04 sierpnia 2017 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60016 §6050 

§4270 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6050 

 

110.000 

10.100 

 

 

120.100 

Dział 754 Rozdz. 75412 §4210 

§2820 

§6230 

 

 75 

840 

5.000 

 

Dział 754 Rozdz. 75414 §3020 

   

915 

 

 

 

Dział 900 Rozdz. 90005 §6050 

 

25.000 

 

 

Dział 921 Rozdz. 92105 §6050 

 

 20.000 

 

 

Ogółem: 146.015 146.015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy nr XLIII/67/2017 

z dnia 04 sierpnia 2017 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap  

(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

49.013.892  12.295.986 2.643.894 1.321.065  

A. 

B. 

C. 

8.331.027 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 49.013.892 12.295.986 2.643.894 1.321.065   8.331.027  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap  

(2017 – 2020) 

8.851.323 173.200 173.200   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         



   wydatki majątkowe 8.851.323 173.200 173.200      

3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie  Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody dla 

ujęcia wody na działce nr 531/2  

 

w miejscowości Maksymilianów 

(2014-2019) 

5.063.042 1.175.654 15.000 1.160.654  

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 5.063.042 1.175.654 15.000 1.160.654     

4. 010 01010 

Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 

(2014-2017) 

572.000 522.000 522.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 572.000 522.000 522.000      

5. 010 01010 

Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Szewna ul. 

Brzeźniakówka 

(2016-2017) 

118.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 118.000 20.000 20.000      

6. 010 01010 

Budowa kanału sanitarnego wraz 

z przyłączami w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 

(2016-2017) 

15.000 15.000 15.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 15.000 15.000 15.000      

7. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2015-2017) 

90.000 7.500 7.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      



   wydatki majątkowe         

8. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2016-2018) 

90.000 82.500 82.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

   wydatki majątkowe         

9. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Szymańskiego 

(2017-2018) 

610.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
 

wydatki majątkowe 

 

610.000 

 

10.000 

 

10.000 
     

10. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2018) 

330.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  330.000 30.000 30.000      

11. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2015-2017) 

80.000 7.000 7.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 80.000 7.000 7.000      

   wydatki majątkowe         

12. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2016-2018) 

90.000 82.500 82.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

   wydatki majątkowe         



13. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 185 185   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 185 185      

   wydatki majątkowe         

14. 754 75412 

Modernizacja budynku strażnicy 

w miejscowości Chmielów wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

(2017 – 2019) 

300.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300.000 100.000 100.000      

15. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 60.000 60.000      

   wydatki majątkowe         

16. 851 85149 

 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 20.400 20.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 20.400 20.400      

   wydatki majątkowe         

17. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów  

 (2015-2019) 

135.000 27.000 27.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 135.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         



18. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 793.854 793.854   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.395.487 793.854 793.854      

   wydatki majątkowe         

19. 900 90005 

Odnawialne źródła energii- 

poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej i 

gospodarstw domowych 

(2017-2019) 

225.000 25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 225.000 25.000 25.000      

20. 900 90005 

Kompleksowe zarządzanie 

energią w budynkach 

zarządzanych przez Urząd 

Gminy w tym audyty 

energetyczne - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

 

 

(2015-2020) 

500.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 0 0      

21. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

4.786.520 2.574.100 100.000 2.474.100  

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.786.520 2.574.100 100.000 2.474.100     

 

22. 

 

900 

 

90005 

 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

 

630.400 

 

50.000 

 

50.000 
  

 

A.  

B.  

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 630.400 50.000 50.000      

23. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.255.000 175.000 175.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.255.000 175.000 175.000      

24. 900 90005 

Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

30.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 30.000 0 0      

25. 900 90005 

Zmniejszenie negatywnego 

wpływu transportu publicznego 

na środowisko naturalne i 

poprawę jakości transportu  

 

poprzez wymianę floty pojazdów 

2.000.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



gminnych – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.000.000 0 0      

26. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów  

(2014-2018) 

195.000 65.000 65.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 195.000 65.000 65.000      

   wydatki majątkowe         

27. 921 92105 
Rewitalizacja Gminy Bodzechów                                  

( 2015 – 2019) 
1.120.000 120.000 120.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.120.000 120.000 120.000      

28. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2018) 

510.000 12.043 12.043   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 510.000 12.043 12.043      

29. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Goździelin 

 (2016-2018) 

430.000 65.000 65.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 430.000 65.000 65.000      



30. 921 92109 

Przebudowa  świetlicy w 

miejscowości Mirkowice wraz z 

zagospodarowaniem terenu na 

cele rekreacyjno-sportowe 

 (2015-2017) 

412.570 100.000 100.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
 

wydatki majątkowe 

 

412.570 

 

100.000 

 

100.000 
     

 

31. 

 

921 

 

92109 

 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w Mychowie 

 (2015-2018) 

 

3.102 

 

1.034 

 

1.034 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

 Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

32. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2015-2017) 

364.700 30.392 30.392   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 364.700 30.392 30.392      

   wydatki majątkowe         

33. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2016-2018) 

374.156 342.976 342.976   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 374.156 342.976 342.976      

   wydatki majątkowe         



34. 750 75023 

Dostęp do systemu 

internetowego LEX i arkusza dla 

podległych jednostek 

(2015-2018) 

40.162 12.544 12.544   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.162 12.544 12.544      

   wydatki majątkowe         

35. 754 75412 

Zakup samochodu strażackiego i 

agregatu pompowego dla OSP 

Bodzechów w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków 

 

(2016-2017) 

350.537 344.037 114.254   

A. 

B. 

C. 

229.783 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 350.537 344.037 114.254    229.783  

36. 853 85395 
Szansa na przyszłość 

(2016-2018) 
127.534,84 70.142,02 54.344,92   

A. 

B. 

C. 

15.797,10 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 127.534,84 70.142,02 54.344,92    15.797,10  

   wydatki majątkowe         

37. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2045) 

47.245.911 1.212.068 1.212.068   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 47.245.911 1.212.068 1.212.068      

   wydatki majątkowe         

38. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

(2016-2018) 

700.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 700.000 100.000 100.000      

39. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2016-2017) 

855.878 845.878 655.000   

A.190.878 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 855.878 845.878 655.000   190.878   

40. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

   wydatki majątkowe         

41. 600 60016 

Budowa drogi Stara Dębowa 

Wola-Sarnówek Duży (Dunale) 

(2017-2018) 

620.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 620.000 20.000 20.000      

42 750 75023 

 

Aktualizacja „Programu 

usuwania azbestu na terenie 

Gminy Bodzechów” 

(2016-2017) 

25.000 25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 25.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

43. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

(2016-2017) 

32.500 29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 32.500 29.000 29.000      

44. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia w 8.600 8.600 8.600   A.  Urząd Gminy 



miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2017) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 8.600 8.600 8.600      

45. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Jędrzejów 

(2016-2017) 

24.100 21.500 21.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.100 21.500 21.500      

46. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2017) 

17.500 15.400 15.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 17.500 15.400 15.400      

47. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Romanów 

(2016-2017) 

10.800 9.800 9.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.800 9.800 9.800      

48. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

 

(2016-2017) 

9.900 8.800 8.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 9.900 8.800 8.800      

49. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2017) 

66.861 60.361 60.361   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         



   wydatki majątkowe 66.861 60.361 60.361      

50. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

(2016-2017) 

26.200 23.400 23.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 26.200 23.400 23.400      

51. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2017) 

33.700 30.600 30.600   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 33.700 30.600 30.600      

52. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w msc 

Miłków ul.Słoneczna 

(2016-2017) 

83.629 83.629 83.629   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 83.629 83.629 83.629      

53. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w msc 

Magonie 

(2016-2017) 

20.910 20.910 20.910   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 20.910 20.910 20.910      

 

54. 

 

600 

 

60016 

 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2016-2017 

(2016-2017) 

 

52.200 

 

26.600 

 

26.600 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 52.200 26.600 26.600      

   wydatki majątkowe         

55. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon  

 

zimowy 2016-2017 

38.100 19.050 19.050   

A. 

 

B. 

 

Urząd Gminy  

 

Bodzechów 



(2016-2017) C. 

   wydatki bieżące 38.100 19.050 19.050      

   wydatki majątkowe         

56. 400 40002 

Wykonanie aktualizacji 

istniejącego operatu na pobór 

wód podziemnych ze studni nr 2 

(zasadniczej) ujęcia w 

Jędrzejowie 

(2016-2017) 

6.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 6.000 6.000 6.000      

   wydatki majątkowe         

57. 750 75023 

Zakup usług doradztwa 

podatkowego 

(2016-2017) 

6.150 1.230 1.230   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 6.150 1.230 1.230      

   wydatki majątkowe         

58. 400 40002 

Pobór i analiza wody do spożycia 

z ujęć wodociągowych na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2016-2017) 

15.000 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 15.000 15.000 15.000      

   wydatki majątkowe         

59. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

(2013-2017) 

150.633 32.841 32.841   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 150.633 32.841 32.841      

   wydatki majątkowe         

60. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami  w miejscowości 

Denkówek 

580.750 30.750 30.750   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



(2017-2018) 

(pomoc rzeczowa i finansowa dla 

Powiatu Ostrowieckiego) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 455.750 30.750 30.750      

Ogółem 133.158.924,84 22.056.974,02 8.333.669,92 4.955.819  190.878 8.576.607,10 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła   
  
             

 



 

 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr XLIII/67/2017 

z dnia 04 sierpnia 2017 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2017 roku 

 

 

          w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 
 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Rekonstrukcja studni nr 2 

zlokalizowanej na terenie Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości 

Szewna ul. Źródlana 8 

86.000 86.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 86.000 86.000      

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0662T w miejscowości Sarnówek 

w zakresie budowy chodnika 

/dotacja dla Powiatu 

Ostrowieckiego/ 

12.000 12.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 600 60016 
Zakup i dostawa posypywarki 

piasku i soli 
6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



4. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0665T w miejscowości Świrna 

polegająca na budowie chodnika 

wraz z odwodnieniem i kanałem 

technologicznym 

140.000 70.000   

A. 

B.70.000 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 
Modernizacja drogi w 

miejscowości Goździelin 
192.100 120.100   

A. 

B.72.000 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 350.100 208.100   142.000  
 

 

6. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 50.000 50.000      

7. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

11.000 11.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 754 75412 

Dofinansowanie zakupu zestawu 

ratownictwa medycznego 

/dotacja dla OSP Chmielów/ 

1.000 1.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 754 75412 

Dofinansowanie zakupu 

motopompy pożarniczej 

/dotacja dla OSP Jędrzejowice/ 

5.000 5.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 754 17.000 17.000      



10. 900 90095 Zakup agregatu prądotwórczego 8.800 8.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 900 90095 Zakup kosiarki 19.800 19.800   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 900 90001 
Zakup i dostawa zadymiarki 

kanałowej 
5.000 5.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 900 90019 

Budowa kotłowni gazowej w 

budynku szkoły podstawowej w 

msc Szwarszowice 

17.000 17.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14. 900 90019 
Budowa polderu zalewowego w 

miejscowości Bodzechów 
40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

100.000 100.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 



Razem dział 900 230.600 230.600      

17. 926 92601 

Rozbudowa centrum sportowo 

rekreacyjnego w Nowej Dębowej 

Woli 

50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 926 92601 

Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Wólka 

Bodzechowska. 

30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 926 92601 

Budowa ogrodzenia oraz zakup 

wyposażenia na boisko w 

miejscowości Mychów 

20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 100.000 100.000      

Ogółem 833.700 691.700   142.000  x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła   
  

 



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy nr XLIII/67/2017 

z dnia 04 sierpień 2017 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

     
   w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.202.122 

I Kredyty i pożyczki  5.359.187 

1. Kredyty § 952 4.038.122 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952  

2. Pożyczki § 952  

2.1 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1.321.065 

3. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 931  

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1.842.935 

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

V Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem:  1.403.368 

1. Spłaty kredytów § 992 873.176 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 873.176 

2. Spłaty pożyczek § 992 530.192 

2.1 Spłaty pożyczek § 963  



2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona 
§ 982  

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. 

Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 982  

 



 

   Załącznik Nr 5 

   do Uchwały Rady Gminy nr XLIII/67/2017 

   z dnia 04 sierpnia 2017 roku  

    

Dotacje celowe w 2017 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 010 
01008 

§ 2710 

Konserwacja  rzeki Jędrzejówki  gm. 

Bodzechów 

Województwo 

Świętokrzyskie 
25.000 

1. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0663T w 

miejscowości Chmielów 
Powiat Ostrowiecki 44.000 

2. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0662T w 

miejscowości Sarnówek w zakresie budowy 

chodnika 

Powiat Ostrowiecki 12.000 

3. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
25.000 

4. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
228.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego oraz ubrań specjalnych 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Chmielowie 

 

1.000 

2. 754 
75412 

§ 6230 

Dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa 

medycznego 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Chmielowie 

 

1.000 

3. 754 
75412 

§ 2820 

Dofinansowanie remontu budynku strażnicy 

w miejscowości Jędrzejowice 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Jędrzejowicach 

 

6.000 

4. 754 
75412 

§ 2820 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego oraz ubrań ochronnych 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Jędrzejowicach 

 

2.000 

5. 754 
75412 

§ 2820 

Dofinansowanie remontu budynku strażnicy 

w miejscowości Bodzechów 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Bodzechowie 

 

5.900 

6. 754 
75412 

§ 6230 

Dofinansowanie do zakupu motopompy 

pożarniczej 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Jędrzejowicach 

 

5.000 

7. 754 
75412 

§ 2820 

Dofinansowanie do zakupu umundurowania 

strażackiego 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Gromadzicach 

840,00 

8. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

7.054,92 



9. 801 
80150 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

287,11 

10. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

4.038,54 

11. 801 
80150 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty 

 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

321,77 

12. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz 

zajęć opiekuńczo – wychowawczych z 

elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
9.000 

13. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Miłków dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
7.000 

14. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
7.000 

15. 852 
85230 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

16. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego zawierającego 

azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i 

utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne 

posiadające 

nieruchomości na 

terenie Gminy 

Bodzechów 

40.000 

17. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne 

posiadające 

nieruchomości na 

terenie Gminy 

Bodzechów 

100.000 

18. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
30.000 

Ogółem  566.442,34 

 




